Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Чаинский район Томская область

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2017                                                  с.Усть-Бакчар                                                № 59
Об утверждении списка граждан,

нуждающихся в древесине для собственных нужд
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Лесного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 26.06.2007 № 406 «О договоре купли-продажи лесных насаждений, расположенных на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности» Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», протокола комиссии «О признании граждан  нуждающимися в заготовке древесины для собственных нужд»  № 2 от  10.06.2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в департамент лесного хозяйства Томской области (копию в Чаинское лесничество).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Усть-Бакчарского

сельского  поселения                                                В.Н.Бессмертных